

Bokslut och nyckeltal

PROCURAMA AB · Org.nr 556448-7907

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-10 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	180	132	106	100
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Total omsättning	180	132	106	100
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	276	230	365	149
Personalkostnader	1 704	1 484	1 369	1 011
Avskrivningar	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-1 980	-1 714	-1 734	-1 160
Rörelseresultat	-1 800	-1 584	-1 628	-1 059
EBITDA	-1 800	-1 584	-1 628	-1 059
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	-1 321	-1 212	1 144	-1 068
Skatt	0	-2 184	2 184	3 098
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-1 321	-1 212	1 144	-1 068
Årets resultat	344	1 822	11 060	11 934
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	2 500	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	479	372	134	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	0	0	10	8
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-1 321	-1 212	1 144	-1 068
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06

Koncernbidrag	1 665	850	12 100	16 100
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	2 500	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	69 128	69 128	69 128	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	11 147	11 148	11 148	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	80 871	82 686	82 686	50 400
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	80 871	82 686	82 686	50 400

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	0	0	0	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	5 354	4 400	14 100	16 100
Övriga kortfristiga fordringar	105	6 520	2 199	4
Summa kortfristiga fordringar	5 459	10 920	16 299	16 104
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	14 571	16 890	11 638	28 060
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	20 030	27 810	27 938	44 164
Summa tillgångar	100 902	110 496	110 624	94 564

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserat resultat	110 103	108 281	99 221	82 287
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	-10 000	0	0	0
Årets resultat	344	1 822	11 060	11 934
Summa fritt eget kapital	100 447	110 103	110 281	94 221
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	100 547	110 203	110 381	94 321
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	2	9	8	7
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	352	284	235	236
Summa kortfristiga skulder	354	293	243	243
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	100 902	110 496	110 624	94 564

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	1	1	1	4
Löner till styrelse & VD	1 152	209	216	341
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	814	745	426
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	493	403	385	240
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	213 991	199 734	207 252	43 948
Summa ansvarsförbindelser	213 991	199 734	207 252	43 948
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	5 000	0	2 000	5 000
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	5 658,19 %	9 491,47 %	11 496,71 %	18 174,49 %

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Soliditet (%)	99,65 %	99,73 %	99,78 %	99,74 %
Avkastning på eget kapital (%)	-1,31 %	-1,10 %	1,04 %	-1,13 %
Riskbuffert (%)	-1,31 %	-1,10 %	-3,07 %	-4,41 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-733,89 %	-918,18 %	-1 269,81 %	-1 059,00 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	1 645	1 426	1 346	252

Koncernen

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	151 751	130 184	118 425	107 546
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	4 050	3 945	5 280	5 414
Total omsättning	155 801	134 129	123 705	112 960
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	33 129	30 621	27 481	22 925
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	9 715	5 655	5 867	5 940
Personalkostnader	72 954	63 360	62 073	60 364
Avskrivningar	14 591	13 437	10 968	8 133
Summa rörelsekostnader	-130 389	-113 073	-106 389	-97 362
Rörelseresultat	25 306	21 008	17 317	15 598
EBITDA	39 897	34 445	28 285	23 731
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	15 734	9 754	11 530	15 066
Skatt	4 581	1 262	2 050	3 328
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	15 734	9 754	11 530	15 066
Årets resultat	11 153	8 492	9 481	11 738
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	634	680	0	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	10 206	11 933	5 787	531
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	15 734	9 754	11 530	15 066
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	13 050	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	13 050	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	268 399	271 000	280 283	72 703
Maskiner	154	0	0	0
Inventarier	6 800	5 114	5 045	4 498
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	3 529	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	275 353	279 643	285 328	77 201
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	12 389	12 288	11 422	16 313
Summa finansiella anläggningstillgångar	12 389	12 288	11 422	16 313
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	300 792	291 931	296 750	93 513

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	897	1 987	1 478	1 039
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	1 211	1 750	2 280	1 058
Summa kortfristiga fordringar	2 108	3 737	3 758	2 097
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	45 660	25 178	25 083	43 935
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	47 768	28 915	28 841	46 032
Summa tillgångar	348 559	320 846	325 591	139 545

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	10 000	0	0

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa bundet eget kapital	100	10 100	100	100
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserat resultat	107 308	88 816	91 336	74 598
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	-10 000	0	0	0
Årets resultat	11 153	8 492	9 480	11 738
Summa fritt eget kapital	108 461	97 308	100 816	86 336
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	108 561	107 408	100 916	86 436
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	-81	-101	1 507	-219
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	208 329	195 739	197 972	42 866
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	1 044	796	901	0
Summa långfristiga skulder	209 373	196 535	198 873	42 866
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	5 662	3 995	9 280	1 083
Leverantörsskulder	1 379	279	854	675
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	23 666	12 730	14 160	8 705
Summa kortfristiga skulder	30 707	17 004	24 294	10 463
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	348 559	320 846	325 591	139 545

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	109	94	89	89
Löner till styrelse & VD	2 398	2 278	1 965	2 063
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	48 210	42 884	41 652	40 173
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	19 174	17 290	16 906	16 275
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	225 000	225 000	225 000	57 007
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	225 000	225 000	225 000	57 007
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	155,56 %	170,05 %	118,72 %	439,95 %
Soliditet (%)	31,15 %	33,48 %	30,99 %	61,94 %
Avkastning på eget kapital (%)	14,49 %	9,08 %	11,43 %	17,43 %
Riskbuffert (%)	3,19 %	1,17 %	2,73 %	10,18 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	17,09 %	16,66 %	14,62 %	14,50 %

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Lönekostnad per anställd (KSEK)	640	664	680	657

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).